
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 

Číslo jednací: MÚT/13169/2025/OD/HeJ      
Spisová značka: MÚT/13140/2025/OD-125   Obec Všemyslice 

Neznašov 9 
373 02 Neznašov 
 
v zastoupení: 
PasProRea s.r.o. 
Holkov 32 
382 32 Velešín 

  
    
    
Vyřizuje: Jan Herman, oprávněná úřední osoba   
Telefon: 385 772 283   
E-mail:  jan.herman@tnv.cz   

Datum: 13.06.2025      

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY – STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU 
 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Týn nad Vltavou, jako správní orgán 
příslušný podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o silničním provozu"), vykonávající státní správu ve věcech provozu na komunikacích II. a III. třídy, 
místních a veřejně přístupných účelových komunikacích, na základě návrhu na stanovení místní 
úpravy provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a § 172 správního řádu, který dne 
12.06.2025 podala společnost  
 

Obec Všemyslice, Neznašov 9, 373 02 Neznašov, IČ: 00245666, 
v zastoupení: PasProRea s. r. o., Holkov 32, 382 32 Velešín, IČ 02343100  
 

(dále jen "navrhovatel"), vede řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § 77 odst. 5 zákona 
o silničním provozu, v souladu s § 171 až 173 správního řádu, ve věci stanovení místní úpravy 
provozu na veřejně přístupné účelové komunikaci v obci Neznašov, chatová oblast Kořensko, za 
účelem umístění svislého dopravního značení (dále jen „SDZ“) - IP 10a „Slepá pozemní komunikace“, 
B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech“ a dodatkové tabulky E 13 „VJEZD NA POVOLENÍ OÚ 
VŠEMYSLICE A POVODÍ VLTAVY“ na pozemku parc. č. 38/17 v k.ú. Všemyslice, v rozsahu dle 
situačního návrhu přiloženého k žádosti. 

 

Důvod návrhu místní úpravy: 
Místní úprava provozu byla navržena za účelem upozornění na neprůjezdnou účelovou komunikaci a 
omezení vjezdu do chatová oblasti Kořensko, ležící na pozemku parc. č. 38/17 v k.ú. Všemyslice.  
Vlastníkem pozemku pod účelovou komunikací je Povodí Vltavy, státní podnik. SDZ IP 10a „Slepá 
pozemní komunikace“, B 1 „Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech“ a dodatková tabulka E 13 
„VJEZD NA POVOLENÍ OÚ VŠEMYSLICE A POVODÍ VLTAVY“ bude umístěno na začátku účelové 
komunikace v místě křížení s místní příjezdovou komunikací, viz dopravně inženýrské opatření (dále 
jen „DIO“). 
 
 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/


Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

 
 

K žádosti byly předloženy následující přílohy: 

• písemný souhlas Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravního 
inspektorátu České Budějovice, 371 05 České Budějovice pod č.j. KRPC-1031-424/ČJ-2025-020106 
ze dne 04-06.2025, 

• písemný souhlas obce Všemyslice ze dne 05.06.2025, 

• písemný souhlas vlastníka pozemku Povodí Vltavy, státní podnik, ze dne 06.06.2025 

• DIO zpracované odbornou firmou PasProRea s. r. o., Holkov 32, 382 32 Velešín, IČ 02343100 
 

 

 

 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/


Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Týn nad Vltavou v souladu s § 172 odst. 
1, 4 a 5 správního řádu 

vyzývá 

dotčené i jiné osoby a vlastníky nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo oprávněné zájmy mohou 
být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, aby ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu 
podávaly písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky u zdejšího správního orgánu. 
Zmeškání úkonu nelze prominout.  

Do podkladů návrhu opatření lze nahlédnout v úřední dny (pondělí, středa 08:00 – 11:30 a 12:30 – 
17:00 a pátek 08:00 – 11:30) v kanceláři odboru dopravy a silničního hospodářství č. 222, 1. patro, 
Městský úřadu Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2. 
 
Poučení:  
K návrhu opatření obecné povahy může podle § 172 odst. 4 správního řádu kdokoli, jehož práva, 
povinnosti nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního 
orgánu, tj. Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru dopravy a silničního hospodářství, písemné 
připomínky. Správní orgán je povinen se připomínkami zabývat jako podkladem pro opatření obecné 
povahy a vypořádat se s nimi v jeho odůvodnění. 

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva 
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo, učí-li tak správní orgán, i jiné osoby, 
jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podle § 172 
odst. 5 správního řádu podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné odůvodněné námitky 
ke správnímu orgánu, tj. Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru dopravy a silničního 
hospodářství ve lhůtě 30 dnů ode den jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout.  

O námitkách rozhoduje správní orgán, který opatření obecné povahy vydává. Jestliže by vyřízení 
námitky vedlo k řešení, které přímo ovlivní oprávněné zájmy některé osoby jiným způsobem než 
návrh opatření obecné povahy, a není-li změna zjevně též v její prospěch, zjistí správní orgán její 
stanovisko. Rozhodnutí o námitkách, které musí obsahovat vlastní odůvodnění, se uvede jako 
součást odůvodnění opatření obecné povahy. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 
  
Mgr. Lenka Kokešová 
vedoucí odboru 

 
Tento návrh opatření obecné povahy musí být vyvěšen po dobu 15 dní na úřední desce a též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí 
lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena odboru dopravy a silničního 
hospodářství Týn nad Vltavou. 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/


Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel. 385 772 200, fax 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3 

 

Obdrží (doručenky): 
navrhovatel   
1. PasProRea PD s.r.o., IDDS: q6v52zi 

dotčené orgány 
2. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jč kraje, Dopravní inspektorát České Budějovice, IDDS: 
eb8ai73 
3. Obec Všemyslice, Úřední deska, IDDS: zahb64r 
4. Povodí Vltavy, IDDS: gg4t8hf 

ostatní 
4. Město Týn nad Vltavou, Úřední deska, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/

		2025-06-13T09:09:00+0000
	Not specified




